南昌航空大学
研 究 生 院

党委研究生工作部

关于 2022-2023 学年研究生学业奖学金拟获奖名单

的公示

各单位（部门）、全体研究生：

经研究生个人申请、导师推荐、各学院评审委员会评审、

学校研究生学业奖学金评审领导小组审定，现将 2022-2023

学年研究生学业奖学金拟获奖名单公示如下：

详情见附件。

公示时间：2023 年 4 月 7 日—2023 年 4 月 13 日

对上述名单如有异议，请在公示期内联系研究生工作

部，电话： 83953306。

附件： 2022-2023 学年研究生学业奖学金拟获奖名单

研究生工作部

2023 年 4 月 7 日